

Prostatakræftfonden

c/o Prostatakræftforeningen, Lumbyvej 11D, 5000 Odense C
CVR-nr.: 33 40 75 72

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens ordinære
generalforsamling, den 15. juni 2026

Poul Risom

Indholdsfortegnelse

Fondsoplysninger

Fondsoplysninger	3
------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14-15

Fondsoplysninger

Fonden	Prostatakræftfonden c/o Prostatakræftforeningen Lumbyvej 11D 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 40 75 72 Stiftet: 1. januar 2011 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Risom, formand Niels Henrik Holmblad Bjørn Skjelsager Svend Erik Bodi
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Fondens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at indsamle midler for at kunne yde støtte til forskning og udviklingsarbejde i relation til prostatakraft.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Fonden har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen,

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 7.287 kr. sidste år. Årets resultat udgør -31.358 kr. mod -277.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-31.606	-279.709
Driftsresultat		-31.606	-279.709
Andre finansielle indtægter		248	2.436
Årets resultat		-31.358	-277.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.358	-277.273
I alt		-31.358	-277.273

Balance 31. december

Aktiver	Note	2025 kr.	2024 kr.
Likvide beholdninger		440.241	444.794
Omsætningsaktiver		440.241	444.794
Aktiver		440.241	444.794

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grundkapital		250.000	250.000
Overført resultat		135.673	167.031
Egenkapital		385.673	417.031
Skyldig revision		10.000	5.500
Mellemværende med Prostatakræftforeningen PROPA		44.568	22.263
Kortfristede gældsforpligtelser		54.568	27.763
Gældsforpligtelser		54.568	27.763
Passiver		440.241	444.794

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 2

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse

kr.	Grundkapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	167.031	417.031
Forslag til resultatdisponering		-31.358	-31.358
Egenkapital 31. december 2025	250.000	135.673	385.673

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Fonden har ingen eventual-, garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Fonden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
